THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai danh sách đề nghị hưởng

trợ cấp xã hội theo Nghị định 20/NĐ-CP

Thực hiện Nghị định số 20/NĐ-CP ngày 18 tháng 03 năm 2021 của Thủ

tướng Chính Phủ; Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người

khuyết tật; Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 của Bộ

Lao động - Thương binh và xã hội về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị

định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ

giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Căn cứ Nghị quyết số 09/2021/NQ-

HĐND ngày 23/09/2021 của Hội đồng nhân dân Thành phố Hà Nội quy định

mức chuẩn trợ giúp xã hội và đối tượng bảo trợ xã hội của Thành phố Hà Nội.

Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/07/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

UBND phường Trung Hưng thông báo niêm yết công khai 02 trường hợp

Người cao tuổi đề nghị hưởng trợ giúp xã hội theo Nghị định số 20/2021/ NĐ-CP.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND phường Trung Hưng niêm yết công khai danh sách đối tượng

đề nghị hưởng trợ cấp tại UBND, trang thông tin điện tử, hệ thống loa truyền

thanh phường và tổ dân phố 6, kể từ ngày 19/02/2025 đến hết ngày 20/02/2025

để nhân dân được biết và tham gia góp ý kiến (trực tiếp tại UBND phường).

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường;

- Tổ dân phố 6;

- Lưu: VP,TBXH.L(3b)

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Khuất Đôn Quân

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG HƯNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Hưng, ngày      tháng  02 năm 2025

		2025-02-19T08:16:01+0700

		2025-02-19T08:41:35+0700

		2025-02-19T09:11:46+0700

		2025-02-19T09:11:46+0700

		2025-02-19T09:11:46+0700